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SZ 2532.000 - Knrou gna pacnpenenutenbHOro wkadga

[ns 3aMoYHbIX BKNagbiwen (KoY ¢ ABOWHOM 60pOAKOM npunaraeTcs K Kaxaomy wkaay).

DyHKUUNK

ApT. N2
McnonHeHue
OnwucaHue npoaykTa

YKasaHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2532.000
MpenoxpaHuTenbHbIn 3aMoK 3524 E
MNop ycTaHOBKY 3aMOYHbIX BKNagblwlewn

KOpI'IyC, LIJKaCb M CucTeMbl 3aMKOB B CTaHAAPTHOM UCMOJIHEHUU
NMnocTaBNAKOTCA C nogxoaAaLwmnMm KJito4voM

2 wr.

0.008

0.017

83017000
4028177026759
EC000175
EC000175

27409215



