### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2532.000

# Ключ для распределительного шкафа

Состояние: 03.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



### SZ 2532.000 - Ключ для распределительного шкафа

Для замочных вкладышей (ключ с двойной бородкой прилагается к каждому шкафу).

#### Функции

Арт. №	SZ 2532.000
Исполнение	Предохранительный замок 3524 Е
Описание продукта	Под установку замочных вкладышей
Указание	Корпус, шкаф и системы замков в стандартном исполнении поставляются с подходящим ключом
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.008
Gross weight	0.017
Код ТНВЭД	83017000
EAN	4028177026759
ETIM 9	EC000175
ETIM 8	EC000175
ECLASS 8.0	27409215

© Rittal 2025